prolonged-release tablet โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ยา Donepezil hydrochloride ๒๓ mg prolonged-release tablet จำนวน ๔๕๐ กล่อง/box(๒๘

tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๑๘๐,๑๕๖.๕๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งร้อยห้าสิบหกบาทห้าสิบสตางค์)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

แพทย์สมนึก อร่ามเธียรธำรง 

(นายแพทย์สมนึก อร่ามเธียรธำรง)

ผู้ช่วยเลขาธิการราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์